Заявление
Прошу рассмотреть мои документы для участия в конкурсе и зачисления на обучение по специальности _______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
по очной форме обучения на места, финансируемые из краевого бюджета  □,
с полным возмещением затрат на обучение □.

	Средний балл аттестата

	Оценка по профильному предмету

О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в ________ году общеобразовательное учреждение □

_______________________________________________________________________;
образовательное учреждение начального профессионального образования □

_______________________________________________________________________;
образовательное учреждение среднего профессионального образования □

_______________________________________________________________________;
другое □________________________________________________________________.
Аттестат □/ диплом □  Серия___________  №   _________________.
Медаль (аттестат, диплом  «с отличием») □.
Победитель всероссийских олимпиад (член сборной) □.
Иностранный язык: английский □, немецкий □, французский □, другой _______________, не изучал(а) □.

Трудовой стаж (если есть): __________ лет_________мес.
в т.ч. по избранной специальности_______________________________________________
При поступлении имею следующие льготы _________________________________
Документ, предоставляющий право на льготы ______________________________
Общежитие: нуждаюсь □, не нуждаюсь □.
О себе дополнительно сообщаю:
Тип семьи (нужное подчеркнуть): полная / неполная, многодетная, родители – пенсионеры, родители – инвалиды, сирота на полном гособеспечении / сирота под опекой, инвалид, малообеспеченная (льготы на основании представленных документов).

Фамилия, имя, отчество, место работы, телефон родителей (опекунов)
Отец:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Мать:________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Среднее профессиональное образование получаю впервые □, не впервые □.

_______________________________________________________________________
                                                              (подпись поступающего)
С Лицензией на право ведения образовательной деятельности (регистрационный № 161 серия 25Л01 № 0000593 от 18.08.2014 г.), Свидетельством о государственной аккредитации колледжа (регистрационный № 25,  серия 25А01 № 0000180 от 01.04.2014 г.), Уставом колледжа, Правилами приёма и условиями обучения в данном образовательном учреждении ознакомлен(а)

_______________________________________________________________________
                                                             (подпись поступающего)

С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен(а)

_______________________________________________________________________
                                                           (подпись поступающего)

Против использования персональной информации для формирования базы данных абитуриентов на сайте колледжа не возражаю.
_______________________________________________________________________
                                                           (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии ________________________
«______»  ______________________  2015 года